
О признании утратившим силу решения Аральского районного маслихата от 30 
сентября 2015 года №249 "О повышенииставок земельного налога и ставок 
единогоземельного налога на неиспользуемые земли сельскохозяйственного 
назначения по Аральскому району"

Решение Аральского районного маслихата Кызылординской области от 28 февраля 
2018 года № 137. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области
16 марта 2018 года № 6208
      В соответствии с  Республики Казахстан "О налогах и других Кодексом
обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс) от 25 декабря 2017 года, 

 Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном Законом
управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Аральский районный 
маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу решение Аральского районного маслихата от 30 
сентября 2015 года  "О повышении ставок земельного налога и ставок единого № 249
земельного налога на не используемые земли сельскохозяйственного назначения по 
Аральскому району" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов за №5211 от 05 ноября 2015 года, опубликовано в 
районной газете "Толқын" от 11 ноября 2015 года №87) .
      2. Настоящее решение вводится в действие со дня первого официального 
опубликования.
      Председатель внеочередной двадцать второй
сессии Аральского районного маслихата Б.Прекеев

      Секретарь районного Аральского
районного маслихата Д.Мадинов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


